
UCHWAŁA NR XXII/133/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 lutego 2016 r.

o zmianie uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów 
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do 

publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Lądek-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 
1515 ze zm.) oraz art. 20 c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 
2156 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/26/15 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r., poz. 340) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Niniejszą uchwałę stosuje się również do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lądek-Zdrój”.

§ 2. Inne postanowienia Uchwały Nr V/26/15 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r., poz. 340) pozostają bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 78086927-ECC8-44E3-8B94-781441C00CB0. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Uzasadnienie

Ustawa z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.
z 2016 r., poz. 35) spowodowała konieczność zmiany w § 3 przedmiotowej uchwały. W związku z powyższym,
kryteria stosowane w przedszkolach będą obowiazywały również w oddziałach przedszkolnych przez czas
nieokreślony. Uchwała nie wywołuje żadnych skutków finansowych.

 

Id: 78086927-ECC8-44E3-8B94-781441C00CB0. Podpisany Strona 1




